



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

LOOP FITNESS 101 APS
TOLDBODEN 3, 8800 VIBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. april 2018

Jeppé Wilken Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Loop Fitness 101 ApS Toldboden 3 8800 Viborg
	CVR-nr.: 29 93 97 13
	Stiftet: 5. oktober 2006
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jeppe Wilken Jensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af fitnesscenter samt hermed stående aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 451 tkr. anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		2.191.925	2.454.886
Personaleomkostninger.....	1	-1.269.573	-1.270.036
Af- og nedskrivninger.....		-384.678	-383.709
DRIFTSRESULTAT		537.674	801.141
Andre finansielle indtægter.....	2	64.439	45.872
Andre finansielle omkostninger.....		-28.456	-33.873
RESULTAT FØR SKAT.....		573.657	813.140
Skat af årets resultat.....	3	-122.170	-178.172
ÅRETS RESULTAT		451.487	634.968
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		850.000	550.000
Overført resultat.....		-398.513	84.968
I ALT.....		451.487	634.968

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		395.273	689.125
Indretning af lejede lokaler.....		145.977	230.265
Materielle anlægsaktiver.....	4	541.250	919.390
Andre værdipapirer.....		2.000	0
Lejedefinitum og andre tilgodehavender.....		4.776	0
Finansielle anlægsaktiver.....	5	6.776	0
ANLÆGSAKTIVER.....		548.026	919.390
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		42.424	31.018
Varebeholdninger.....		42.424	31.018
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	10.586
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		233.916	555.362
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....		753.526	717.644
Andre tilgodehavender.....		0	33.660
Tilgodehavender.....		987.442	1.317.252
Likvide beholdninger.....		13.487	738
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.043.353	1.349.008
AKTIVER.....		1.591.379	2.268.398

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital.....		245.098	245.098
Overført overskud.....		20.993	419.506
Forslag til udbytte.....		850.000	550.000
EGENKAPITAL.....	6	1.116.091	1.214.604
Hensættelse til udskudt skat.....		13.000	61.000
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		13.000	61.000
Gæld til pengeinstitutter.....		0	593.771
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		15.000	15.000
Selskabsskat.....		170.170	194.172
Anden gæld.....		277.118	189.851
Kortfristede gældsforpligtelser.....		462.288	992.794
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		462.288	992.794
PASSIVER.....		1.591.379	2.268.398
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 4 (2016: 4)			
Løn og gager.....	1.145.396	1.174.145	
Pensioner.....	40.379	40.459	
Andre omkostninger til social sikring.....	11.487	14.931	
Andre personaleomkostninger.....	72.311	40.501	
	1.269.573	1.270.036	
Andre finansielle indtægter			2
Tilknyttede virksomheder.....	22.726	28.228	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	41.713	17.644	
	64.439	45.872	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	170.170	194.172	
Regulering af udskudt skat.....	-48.000	-16.000	
	122.170	178.172	
Materielle anlægsaktiver			4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2017.....	2.406.724	1.125.819	
Kostpris 31. december 2017.....	2.406.724	1.125.819	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017.....	1.717.599	895.554	
Årets afskrivninger.....	293.852	84.288	
Af- og nedskrivninger 31. december 2017.....	2.011.451	979.842	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....	395.273	145.977	
Finansielle anlægsaktiver			5
	Andre værdipapirer	Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Tilgang.....	2.000	4.776	
Kostpris 31. december 2017.....	2.000	4.776	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....	2.000	4.776	
Egenkapital			6

NOTER

			2017 kr.	2016 kr.	Note
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. januar 2017.....	245.098	419.506	550.000	1.214.604	
Betalt udbytte.....			-550.000	-550.000	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-398.513	850.000	451.487	
Egenkapital 31. december 2017.....	245.098	20.993	850.000	1.116.091	

Eventualposter mv.

7

Eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Fitness Universe ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 1.139 tkr. i uopsigelighedsperioden, som udløber den 15. februar 2019 og 1.april 2019.

Selskabet har indgået en franchiseaftale med franchisegiver. Franchisefee udgjorde 425 tkr. i 2017.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8

Til sikkerhed for selskabets bankgæld er deponeret skadeløsbrev nom. 1.000.000 kr. i form af virksomhedspant med sikkerhed i driftsinventar, driftsmateriel, varebeholdning samt tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser. Den regnskabsmæssige værdi af disse aktiver udgør 1.425 tkr. pr. 31. december 2017

Selskabet har stillet selvskylderkaution over for en række koncernforbundne selskabers gæld til pengeinstitut. Den samlede værdi af de koncernforbundne selskabers bankgæld udgør 11.654 tkr.
